Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF

Instituto de Seguridad Social del Estado de Guanajuato
Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)
2017
Concepto (b) 20127 (c) 2013 "(c) 2014 (c) 2015 " (c) 2016 " (c) Afio del Ejercicio
Vigente * (d)
1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I1+J+K+L) 154,247,366.22 177,814,862.44 70,719,940.53 5,948,560,710.32 6,440,432,756.59 7,507,569,468.74

A. Impuestos

B. Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J.  Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
Convenios
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubi
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

moow

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1 +2)

4,837,987.31
24,669.16
8,917,841.84

140,466,867.91

154,247,366.22

4,137,065.31

34,258.41
11,039,174.44

162,672,881.10

177,814,862.44

0.54

2,056.69
690,321.77
12,069,376.41

57,962,298.50

70,719,940.53

2,164,163,503.00

1,065,877,002.56
5,445,715.51
2,502,971,050.11

210,103,439.14

5,948,560,710.32

2,367,908,316.69

1,191,474,094.19
11,106,504.44
2,631,438,655.81

238,505,185.46

6,440,432,756.59

2,558,537,193.08

1,674,835,426.98
18,435,643.02
2,883,119,083.24

372,642,122.42

7,507,569,468.74

1 . .
Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.




