

Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF

Instituto de Seguridad Social del Estado de Guanajuato Resultados de Ingresos - LDF (PESOS)						
Concepto (b)	2012 ¹ (c)	2013 ¹ (c)	2014 ¹ (c)	2015 ¹ (c)	2016 ¹ (c)	2017 Año del Ejercicio Vigente ² (d)
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	154,247,366.22	177,814,862.44	70,719,940.53	5,948,560,710.32	6,440,432,756.59	7,507,569,468.74
A. Impuestos	-	-	-	-	-	-
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	4,137,065.31	0.54	2,164,163,503.00	2,367,908,316.69	2,558,537,193.08
C. Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
D. Derechos	-	-	-	-	-	-
E. Productos	4,837,987.31	-	2,056.69	1,065,877,002.56	1,191,474,094.19	1,674,835,426.98
F. Aprovechamientos	24,669.16	34,258.41	690,321.77	5,445,715.51	11,106,504.44	18,435,643.02
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	8,917,841.84	11,039,174.44	12,069,376.41	2,502,971,050.11	2,631,438,655.81	2,883,119,083.24
H. Participaciones	-	-	-	-	-	-
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	-	-	-	-	-	-
J. Transferencias	140,466,867.91	162,672,881.10	57,962,298.50	210,103,439.14	238,505,185.46	372,642,122.42
K. Convenios	-	-	-	-	-	-
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	-	-	-	-	-	-
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	-	-	-	-	-	-
A. Aportaciones	-	-	-	-	-	-
B. Convenios	-	-	-	-	-	-
C. Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	-	-	-	-
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	-	-	-	-	-	-
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)	-	-	-	-	-	-
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)	154,247,366.22	177,814,862.44	70,719,940.53	5,948,560,710.32	6,440,432,756.59	7,507,569,468.74
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición	-	-	-	-	-	-
2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	-	-	-	-	-	-
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	-	-	-	-	-	-

¹ Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

² Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral más reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.